平成30年2月14日

各 位

会社名 マブチモーター株式会社

代表者名 代表取締役社長  大越 博雄

 （コード番号６５９２ 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 伊豫田 忠人

 （ＴＥＬ．０４７－７１０－１１２７）

役員の異動等に関するお知らせ

 当社は、取締役会の諮問機関である指名委員会における審議結果を踏まえ、平成30年2月14日開催の

取締役会において、下記のとおり役員等の異動について内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成30年3月29日開催予定の第77回定時株主総会終了後の取締役会にお

いて正式に審議決定される予定です。

記

１．執行役員の異動（平成30年3月29日付）

（１）担当変更

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役

常務執行役員 品質・環境統括

品質保証本部長

内部統制担当

糸
いと

 川
かわ

 真
まさ

 人
と

代表取締役

常務執行役員 品質・環境統括

品質保証本部長

取締役

グループ執行役員 米州総代表

マブチモーターアメリカコーポレーショ

ン取締役会長

マブチモーターメキシコエスエーデシー

ブイ取締役会長兼社長

伊
い

 豫
よ

 田
だ

 忠
ただ

 人
ひと

取締役

執行役員 管理本部長

内部統制担当

（２）新任

新役職名 氏名 現役職名

執行役員 営業本部長 市
いち

 川
かわ

   功
いさお

 営業本部長

執行役員 開発本部副本部長 谷
たに

 口
ぐち

 真
しん

 一
いち

 開発本部副本部長

執行役員 製造本部副本部長 芝
しば

 崎
さき

   徹
とおる

マブチモーターベトナムリミテッド取締

役副会長

兼 マブチモーターダナンリミテッド取締

役副会長兼社長

グループ執行役員 中国総代表 権
ちゅえん

   大
だ

 勇
よん

中国事業統括副責任者

兼 万宝至馬達（東莞）有限公司副董事長

（３）退任

新役職名 氏名 現役職名

（退任） 片
かた

 山
やま

 勝
かつ

 彦
ひこ

グループ常務執行役員

中国・台湾地域統括

２．理事の異動

新役職名 氏名 現役職名

製造本部付 宮
みや

 嶋
じま

 和
かず

 明
あき

 製造本部副本部長

３．相談役の異動

新役職名 氏名 現役職名

（退任） 亀
かめ

 井
い

 愼
しん

 二
じ

 相談役

以上

＜別紙＞ 平成30年3月29日付 役員体制（予定）

１．取締役及び役付取締役

 代表取締役社長  大 越 博 雄

 代 表 取 締 役  糸 川 真 人

 取  締  役  高 橋   正

取  締  役  片 山 寛 太 郎

取  締  役  伊 豫 田 忠 人

取  締  役  植 西 英 史

取  締  役  橋 本 伊 智 郎

取  締  役  御 手 洗 尚 樹

2. 執行役員及び担当

 社長執行役員     大 越 博 雄

常務執行役員   品質・環境統括  糸 川 真 人

   品質保証本部長

内部統制担当

常務執行役員   技術統括   高 橋   正

   製造本部長

常務執行役員   事業統括   片 山 寛 太 郎

 執 行 役 員   開発本部長  植 西 英 史

 執 行 役 員   事業副統括  中 村   剛

 執 行 役 員   事業基盤改革推進本部長 古 谷 田 東 一

 執 行 役 員   購買本部長  白 井 建 太 郎

 執 行 役 員   営業本部長  市 川   功（新任）

 執 行 役 員   開発本部副本部長  谷 口 真 一（新任）

 執 行 役 員   製造本部副本部長  芝 崎   徹（新任）

 グループ執行役員  米州総代表  伊 豫 田 忠 人

    マブチモーターアメリカコーポレーション取締役会長

マブチモーターメキシコエスエーデシーブイ取締役会長兼社長

 グループ執行役員  中国総代表  権   大 勇（新任）

3. 理事及び担当

 理   事   製造本部付  宮 嶋 和 明